STERLING螺纹插装阀
产品名称 STERLING螺纹插装阀
公司名称 谦康实业(上海)有限公司
价格 10.00/台
规格参数 品牌:STERLING
型号:STERLING螺纹插装阀
公司地址 上海市宝山区泰和西路3389号1-203室
联系电话 021-60523161 13795492971

1999 Sterling引入了2000系列温度控制系统。
2001 Sterltech介绍了行业的第一个真正的线性机器人为美国塑料molders。
2003 Sterling增加材料加工他们越来越多行辅助设备。
2004 Sterling添加一个新行搅拌机。
2005 Sterling扩展到新柏林,威斯康辛州的设施。
2006 Sterling发射新的自动化生产线。
公司现状
1916年,公司被称为Sterling工程公司开始设计和制造阀门、陷阱、过滤器、和凝结水泵汽和热水系统。今
天,有超过80年的应用经验,多元化的工程技术人员,先进的cad - cam设计和成千上万的自定义应用程序。
产品：线圈，电磁铁，螺纹插装阀，方向阀，压力调节阀，顺序阀，单向阀，负载控制阀，安全阀，梭
阀，蒸汽控制系列，蒸汽疏水阀，凝结水泵，锅炉给水泵，离心泵，温度控制阀，过滤器，手散热器阀
门，除垢系统
部分型号列举：
CCP230M，CCP115D，CCP115P，CAP230M，CAP230D，CCS230D，CCS230M，CCS115M，CCS115D
，CCP230D，CCP115M，PAT 5002253等。
 CCP115D   115VAC  19W  PAT:5002253
CCP115M   115VDC  19W  PAT:5002253
CCP230D    230VAC   22.3W  PAT:5002253
CCP230M    230VDC 19W  PAT:5002253
CCP115D
CCP115M
044-00239-00
701-00003-00

CCP115M
CCP115D
CCP230D
GS028500N+CCS230D
GS060600
CCP230M 230VDC 19W
E2B040  ZN
CAP230M  230VDC 30W
GS041810NC
GS021600V
J04E2ZN
DO4B2-1.0
JO4A2W-N
DO4B2-1.0
JO4A2W-N
CCP024D  24VDC19W
D06B2P2.1N
D04B2-2.1N
J04A2ZN
115 VAC，CCS：115D